[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о проведении внутреннего аудита маркетинговых расходов
________________________                                                         ________________________
В целях [повышения прозрачности использования бюджета, оптимизации маркетинговых расходов, выявления неэффективных затрат]
приказываю:
1. Провести внутренний аудит маркетинговых расходов за [период].
1. Установить периодичность аудита: [ежегодно, раз в полгода].
1. Задачи аудита: [проверка соответствия бюджету, анализ договоров, оценка эффективности мероприятий, подготовка рекомендаций].
1. Ответственный за проведение аудита: [ФИО, должность].
1. В состав комиссии включить: [финансовый отдел, маркетинг, внутренний контроль].
1. Срок предоставления отчета: [дата].
1. Подразделения обязаны предоставлять все необходимые документы и данные.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о проведении внутреннего аудита маркетинговых расходов

________________________                                                         ________________________

В целях [повышения прозрачности использования бюджета, оптимизации маркетинговых

расходов, выявления неэфф

ективных затрат]

приказываю:

1.

Провести внутренний аудит маркетинговых расходов за [период].

2.

Установить периодичность аудита: [ежегодно, раз в полгода].

3.

Задачи аудита: [проверка соответствия бюджету, анализ договоров, оценка

эффективности мероприятий, подгот

овка рекомендаций].

4.

Ответственный за проведение аудита: [ФИО, должность].

5.

В состав комиссии включить: [финансовый отдел, маркетинг, внутренний контроль].

6.

Срок предоставления отчета: [дата].

7.

Подразделения обязаны предоставлять все необхо

димые документы и данные.

8.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ ______________________

____________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о проведении внутреннего аудита маркетинговых расходов   ________________________                                                         ________________________   В целях [повышения прозрачности использования бюджета, оптимизации маркетинговых  расходов, выявления неэфф ективных затрат]     приказываю:   1.   Провести внутренний аудит маркетинговых расходов за [период].     2.   Установить периодичность аудита: [ежегодно, раз в полгода].     3.   Задачи аудита: [проверка соответствия бюджету, анализ договоров, оценка  эффективности мероприятий, подгот овка рекомендаций].     4.   Ответственный за проведение аудита: [ФИО, должность].     5.   В состав комиссии включить: [финансовый отдел, маркетинг, внутренний контроль].     6.   Срок предоставления отчета: [дата].     7.   Подразделения обязаны предоставлять все необхо димые документы и данные.     8.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ ______________________ ____________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись